
助成金収支明細書
提出書類形式

金額：円
月日 項目 収支明細 収入金額 支出金額 差引残高

2007年
9月1日 日本より送金 庭野平和財団助成金 600,000
2008年
1月1日 会議費 食費 500 599,500
1月3日 会議費 食費 500 599,000
1月3日 国内旅費 宿泊費 1,550 597,450
1月10日 会議費 食費 500 596,950
1月14日 会議費 食費 1,750 595,200
1月17日 会議費 食費 14,800 580,400
1月18日 会議費 食費 250 580,150
1月24日 国内旅費 宿泊費 46,000 534,150
1月25日 会議費 食費 5,250 528,900
1月29日 会議費 食費 500 528,400
1月30日 会議費 食費 199 528,201
2月11日 資料費 文房具費他 2,345 525,856
2月13日 印刷・複写費 トナー・カートリッジ費 13,000 512,856
2月13日 資料費 文房具費他 4,620 508,236
2月13日 資料費 文房具費他 17,220 491,016
2月29日 会議費 飲食費 4,596 486,420
2月29日 国内旅費 旅費、宿泊費、食事代 2,500 483,920
2月29日 国内旅費 旅費、宿泊費、食事代 4,750 479,170
3月17日 国内旅費 宿泊費 21,736 457,435
3月18日 会議費 ワークショップ諸経費 1,432 456,003
3月18日 国内旅費 宿泊費 3,780 452,223
3月24日 国内旅費 宿泊費 2,412 449,811
3月26日 会議費 ワークショップ諸経費 50,000 399,811
3月31日 国内旅費 宿泊費 3,780 396,031
3月31日 国内旅費 宿泊費 3,968 392,063
4月3日 国内旅費 交通費 13,150 378,913
4月3日 国内旅費 交通費 10,550 368,363
4月10日 国内旅費 交通費 7,800 360,563
4月12日 器械・器具・備品費 マルティ・メディア・プロジェクター 148,613 211,950
4月20日 人件費（補助者謝金） スポーツイベント支援費 27,500 184,450
4月20日 人件費（補助者謝金） スポーツイベント支援費 32,899 151,551
4月21日 人件費（補助者謝金） スポーツイベント支援費 59,601 91,950
4月30日 人件費（補助者謝金） 語学教室費 7,500 84,450
4月30日 人件費（補助者謝金） 語学教室費 9,000 75,450
5月12日 国内旅費 交通費 6,550 68,900
5月20日 国内旅費 交通費 11,200 57,700
6月2日 国内旅費 交通費 15,850 41,850
7月8日 国内旅費 交通費 2,600 39,250
7月12日 国内旅費 交通費 5,050 34,200
7月25日 国内旅費 交通費 4,720 29,480
7月25日 国内旅費 交通費 10,370 19,110

８月活動費 19,110 -1
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